ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 15 июня 2020 г. № 128

О награждении Почетной грамотой и объявлении Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики

В соответствии с пунктом 1.7 Порядка награждения Почетной грамотой и

объявления Благодарности Правительства Донецкой Народной Республики,

утвержденного Постановлением Правительства Донецкой Народной

Республики от 18 марта 2019 г. № 1 «О Почетной грамоте и Благодарности

Правительства Донецкой Народной Республики»:

1. За многолетнюю плодотворную профессиональную деятельность,

весомый личный вклад в развитие образования и науки Донецкой Народной

Республики и в связи со 100-летием со дня основания Государственной

организации высшего профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-

Барановского»:

1.1. Наградить Почетной грамотой Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.1.1. АНГЕЛИНУ Ирину Альбертовну – заведующего кафедрой

туризма Государственной организации высшего профессионального

образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского»;

1.1.2. ГРЕЧИНУ Ирину Викторовну – исполняющего обязанности

заведующего кафедрой высшей и прикладной математики Государственной

организации высшего профессионального образования «Донецкий

национальный университет экономики и торговли имени Михаила Туган-

Барановского»;

1.1.3. ИВАНЧЕНКО Александра Валерьевича – проректора по научно-

педагогической и воспитательной работе Государственной организации

2

высшего профессионального образования «Донецкий национальный

университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»;

1.2. Объявить Благодарность Правительства Донецкой Народной

Республики:

1.2.1. ГЕРМАНЧУК Алле Николаевне – доценту кафедры

маркетингового менеджмента Государственной организации высшего

профессионального образования «Донецкий национальный университет

экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»;

1.2.2. КУРИТО Оксане Васильевне – проректору по социально-

экономическим и хозяйственным вопросам Государственной организации

высшего профессионального образования «Донецкий национальный

университет экономики и торговли имени Михаила Туган-Барановского»;

1.2.3. ПОПОВОЙ Ирине Витальевне – заведующему кафедрой

банковского дела Государственной организации высшего профессионального

образования «Донецкий национальный университет экономики и торговли

имени Михаила Туган-Барановского».

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Правительства А.Е. Ананченко